

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technická pomoc - TBS Světlá nad Sázavou

Objekt:

Z01 - Oprava bytu - B01 - BD Nadražní

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadávatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

650 467,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	■ ■ ■ ■ ■	21,00%	■ ■ ■ ■ ■
DPH snížená	■ ■ ■ ■ ■	12,00%	■ ■ ■ ■ ■

Cena s DPH

v CZK

■ ■ ■ ■ ■

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technická pomoc - TBS Světlá nad Sázavou

Objekt:

Z01 - Oprava bytu - B01 - BD Nadražní

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

(Cena celkem (CZK))

Náklady ze soupisu prací	650 467,05
HSV - Práce a dodávky HSV	251 663,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 679,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	150 886,66
61 - Úprava povrchů vnitřních	147 670,30
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	3 216,36
64 - Osazování výplní otvorů	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 589,11
998 - Přesun hmot	2 391,58
997 - Přesun sutě	36 507,97
PSV - PSV	398 804,03
721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace	93 095,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	19 800,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	86 600,00
763 - Konstrukce suché výstavby	38 379,02
766 - Konstrukce truhlářské	46 559,24
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	7 341,05
775 - Podlahy skládané	0,00
776 - Podlahy povlakové	41 222,61
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	36 905,61
783 - Dokončovací práce - nátěry	738,72
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	29 162,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technická pomoc - TBS Světla nad Sázkou

Objekt:

Z01 - Oprava bytu - B01 - BD Nadražní

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

650 467,05

0 HSV

Práce a dodávky HSV

251 663,02

0 3

Svislé a kompletní konstrukce

15 679,28

1	K	310235241	Zedivka otvorů ve zdivu natzákladově cihlami pálenými plochy do 0.0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	m2	2,000	127,00	254,00
W				1+1	2,000		
2	K	310236241	Zedivka otvorů ve zdivu natzákladově cihlami pálenými plochy přes 0.0225 m2 do 0.09 m2, ve zdi tl. do 300 mm	m2	2,000	250,00	500,00
W				1+1	2,000		
3	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,098	11 200,00	1 097,60
W				2*180*1,98+2*0,001*21,8*1,15	0,098		
4	M	13010720	ocel profilová jákna S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180	t	0,098	39 500,00	3 773,60
W				0,098	0,098		
5	K	342272220	Příčky z pórabetonových tváří hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	6,000	741,00	4 446,00
W				3*2	6,000		
6	K	346244381	Přetváření ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	1,260	918,00	1 156,68
W				1*0,7	1,260		
7	K	348272220	Přizdivky z pórabetonových tváří objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 75 mm	m2	6,000	742,00	4 452,00
W				keopema 2*3	6,000		

0 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní

150 886,66

0 61

Úprava povrchů vnitřních

147 670,30

8	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plnění podkladu sklovláknitým vtačením do hrubé stěny	m2	268,800	280,00	75 264,00
W				203*3*(4,15+4,15+3,8+3,8)	150,300		
W				204*3*(2,5+3,5+3,4+1+0,6)	33,000		
W				205*3*(1,4+1,4+0,9+0,9)	13,800		
W				206*3*(2,3+2,3+3,4+3,4)	34,300		
W				2074-208*3*(2+2+3,2+3,2+1,7+1,7)	41,400		
W				-1,8*1,3	-2,340		
W				-1,2*1,3	-1,560		
W				Součet	268,800		
9	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	249,500	192,00	45 409,00
W				203*3*(4,15+4,15+3,8+3,8)	150,300		
W				204*3*(2,5+3,5+3,4+1+0,6)	33,000		
W				205*3*(1,4+1,4+0,9+0,9)	13,800		
W				206*3*(2,3+2,3+3,4+3,4)	34,300		
W				2074-208*3*(2+2+3,2+3,2+1,7+1,7)	41,400		
W				obklady - 23,2	-23,200		
10	K	612321311	Omlínka vápencementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	136,350	198,00	26 997,30
W				203*3*(4,15+4,15+3,8+3,8)*0,6	75,150		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"204" 3*(2,9+3,5+3,4+1+0,6)*0,5		16,300		
	W		"205" 3*(1,4+1,4+0,9+0,9)*0,5		6,900		
	W		"206" 3*(2,3+2,3+3,4+3,4)*0,5		17,100		
	W		"2074-208" 3*(2+2+3,2+3,2+1,7+1,7)*0,5		20,700		
	W		Součet		136,350		
	O	63	Podlahy a podlahové konstrukce				3 216,36
11	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prosládlí tl. přes 50 do 60 mm V, C 16/20	m3	0,348	5 190,00	1 806,12
	W		"kupena" 5,8*0,26		0,348		
12	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přeházením, mazanina tl. přes 50 do 60 mm	m3	0,348	1 280,00	445,44
	W		0,348		0,348		
13	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátu typu KARI	t	0,024	40 200,00	964,80
	W		"kupena" 5,8*0,0035*1,2		0,024		
	O	64	Osazování výplň otvorů				0,00
	O	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 589,11
14	K	757641800	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2	kus	3,000	303,00	909,00
15	K	775511800	Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených	m2	15,800	91,40	1 444,12
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	42,400	146,00	6 190,40
	W		15,8+9,8+1,8+5,8+5,2+4,5		42,400		
17	K	962031132	Bourání přílepek nebo příděvek z cihel pálených prýných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	6,000	123,00	738,00
	W		"207" 3*2		6,000		
18	K	962032241	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenocementových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	0,567	1 030,00	584,01
	W		"vybourání otvor dveří" 0,3*0,7*2,2		0,482		
	W		1,4*0,3*0,26		0,108		
	W		Součet		0,567		
19	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z itáho asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	1,330	5 310,00	7 062,30
	W		0,65*0,8+1,5+5,9+5,3+4,5		1,330		
20	K	978013191	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn a vykrabáním apar. s očištěním dřev. v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	272,700	111,00	30 269,70
	W		"203" 3*(4,15+4,15+3,8+3,8)		150,300		
	W		"204" 3*(2,9+3,5+3,4+1+0,6)		33,000		
	W		"205" 3*(1,4+1,4+0,9+0,9)		13,800		
	W		"206" 3*(2,3+2,3+3,4+3,4)		34,200		
	W		"2074-208" 3*(2+2+3,2+3,2+1,7+1,7)		41,400		
	O	998	Přesun hmot				2 391,58
21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou výškovou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 8 m	t	6,009	396,00	2 391,58
	O	997	Přesun sutě				35 507,97
22	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a sroložením přes 100 m do 1 km	t	18,096	167,00	3 022,03
23	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6312 za každý další / započatý 1 km	t	18,096	13,20	239,87
24	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m suti se použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 8 do 9 m	t	18,096	799,00	14 458,70
25	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších / započatých 10 m	t	18,096	108,00	1 954,37

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	18,096	675,00	15 834,00
o PSV			PSV				398 804,03
o 721			Zdravotnická - vnitřní kanalizace				93 095,00
27	K	720211910R	Zdravotnická - instalace - vodová kanalizace , zařízení přetměly	m2	43,300	2 150,00	93 095,00
	W		(15,8+18,6+1,5+5,9+3,8)		43,300		
o 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				19 800,00
28	K	735511087H	Vytápění - otopná tělesa elektr	kus	4,000	4 950,00	19 800,00
	W		1+1+1+1		4,000		
o 741			Elektroinstalace - silnoproud				86 600,00
29	K	741121201	Montáž izolovaných vodičů hliníkových bez ukončení utopených volné příchy a laménových (např. AV, AVY) průřezu 2xly 16 až 35 mm ²	m2	43,300	2 000,00	86 600,00
	W		(15,8+18,6+1,5+5,9+3,8)		43,300		
o 763			Konstrukce suché výstavby				38 378,02
30	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	37,500	858,00	32 175,00
	W		15,8+18,6+1,5+3,6		37,500		
31	K	763131471	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90	m2	5,800	950,00	5 510,00
	W		5,8		5,800		
32	K	998763301	Přesun hmot při konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stěrů z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,538	1 290,00	694,02
o 766			Konstrukce truhlářské				48 588,24
33	M	6154203204R	Kuchyňská linka 2 částí - spodní: horní skříňky, deska, dřez, dl. 1500+1900mm laminová, prac. deska, dřez, sporák D+M	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
	W		1		1,000		
34	M	R6176270201	Dveře vnitřní hladké fóle dub plně lakované 80x197 cm vc.pól.zarubne. kovani D+M	kus	2,000	2 100,00	4 200,00
	W		1+1		2,000		
35	M	R6176270202	Dveře vnitřní hladké fóle dub plně lakované 60x197 cm vc.pól.zarubne. kovani D+M	kus	2,000	2 100,00	4 200,00
	W		1+1		2,000		
36	K	766694122	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	3,400	336,00	1 142,40
	W		1,8+1,2+0,4		3,400		
37	M	60794103	parapet dřevěný vnitřní povrch laminátový s 300mm	m	3,400	507,00	1 723,80
	W		3,4		3,400		
38	K	998766101	Přesun hmot při konstrukce truhlářské stěrů z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,264	1 110,00	293,04
o 767			Konstrukce zámečnické				0,00
o 771			Podlahy z dlaždic				7 341,05
39	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 kg/m ²	m2	5,800	667,00	3 868,80
	W		5,8		5,800		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	M	59781128	dlážba keramická sánutá netrazuvzdorná do interiéru RWA povrch hladkýmatný tl do 10mm plus 9 do 12ks/m2	m2	6,380	525,00	3 349,50
	W		6,8*1,1		6,380		
41	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic starovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,171	719,00	122,95
	O	775	Podlahy skládané				0,00
	O	776	Podlahy povlakové				41 222,51
42	K	776111311	Příprava podkladu vysání podlah	m2	37,500	16,50	618,75
	W		15,8+10,6+1,5+3,6		37,500		
43	K	776121321	Příprava podkladu penetrace nařezaná podlah	m2	37,500	88,00	3 300,00
	W		37,5		37,500		
44	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání kamnové/lepní stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	37,500	235,00	8 812,50
	W		37,5		37,500		
45	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	49,000	123,00	6 027,00
	W		49		49,000		
46	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z písku	m2	37,500	183,00	6 862,50
	W		37,5		37,500		
47	M	28411003	láta soletová PVC 30x30mm	m	53,900	30,50	1 643,95
	W		49*1,1		53,900		
48	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	39,375	350,00	13 781,25
	W		37,5*1,05		39,375		
49	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové starovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,306	577,00	176,56
	O	781	Dokončovací práce - obklady keramické				35 905,61
50	K	781472215	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	23,200	711,00	16 495,20
	W		2*(1,5+3,5+2,3+2,3)		23,200		
51	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	13,920	91,80	1 275,07
	W		23,2*0,6		13,920		
52	K	781479198	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických za ukončovací, rohové a dilatační lišty	m2	23,200	51,00	1 183,20
	W		23,2		23,200		
53	M	597610274R	Obkladačky keramické křupočtové (v ýrazně pastelové barvy) do 12 ks/m2 400/200mm	m2	25,520	650,00	16 588,00
	W		23,2*1,1		25,520		
54	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické starovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,476	765,00	364,14
	O	783	Dokončovací práce - nátěry				738,72
55	K	783343101	Základní impregnační nátěr zámečnických konstrukcí aktivátorem ca na zkorodovaný povrch jednonásobný polyuretanový	m2	3,040	110,00	334,40
	W		1,0*0,8*2		3,040		
56	K	783344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	3,040	133,00	404,32
	W		3,04		3,040		
	O	784	Dokončovací práce - malby a tapety				29 162,88
57	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	292,800	19,90	5 826,72
	W		37,5+5,8+249,5		292,800		
58	K	784321031	Malby síkatové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	292,800	79,70	23 336,16
	W		292,8		292,800		